
〔閉店のお知らせと御礼〕
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとう
ございます。

●閉店のご報告
このたび当店は、令和7年9月末日をもちまして
閉店させていただくこととなりました。

●受け継いでからの40年
私ども夫婦が父より店を受け継いだのは、
私21歳、妻19歳のときで、右も左も分からぬ
未熟な私どもでございました。
それでも今日まで続けてこられましたのは、
ひとえに、お客様や地域の皆様に温かく支えて
いただいたおかげでございます。
おかげさまで受け継いでから40年の節目を
迎えることができ、心より感謝申し上げます。

●カタログについてのお詫び
 「10月にカタログを新しくいたします」とご案
内しておりましたが、閉店に伴い実現できな
くなりました。
10月以降もご利用を予定くださっていた
お客様そして新カタログを楽しみにお待ち
くださっていた皆様には、このような形に
なりましたことを誠に心苦しく深くお詫び
申し上げます。

●感謝の気持ち
長年にわたり賜りました温かいご厚情に重ねて
御礼申し上げます。
皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し
上げます。




